

03 Ottobre 2024

Circolare numero 59

59 - Chiusura sede Liceo Scientifico 04/10/2024 causa interruzione energia elettrica

Circolare n° 59 Bronte, 03/10/2024

Al Sito web Al Personale Docente e ATA Alle Studentesse e agli Studenti SEDE Liceo Scientifico Ai Genitori Alla DSGA

Oggetto: Chiusura sede Liceo Scientifico 04/10/2024 causa interruzione energia elettrica.

Si comunica a quanti in indirizzo che, a seguito di comunicazione pervenuta da E-distribuzione S.p.A. – Divisione Infrastrutture e Reti – Rete Elettrica – Unità Territoriale di Catania, relativa a interruzione di energia elettrica per interventi indifferibili di manutenzione della rete elettrica, il Sindaco del Comune di Bronte, con Ordinanza n. 93/2024, ha disposto la chiusura della sede del Liceo Scientifico di questa istituzione scolastica nella giornata di venerdì 04 ottobre 2024.

Si allega alla presente: 1. Ordinanza del Sindaco del Comune di Bronte n. 93 del 03/10/2024.

La presente comunicazione, pubblicata sul sito istituzionale della scuola, vale a tutti gli effetti, come notifica ai destinatari

Cordialità

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Gabriella Spitaleri Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/1993.